

# 中間連結損益計算書

平成18年 4月 1日から  
平成18年 9月30日まで

(単位:百万円)

費用の部					収益の部				
区分	当中間連結 会計期間	前中間連結 会計期間	増減	前連結 会計年度	区分	当中間連結 会計期間	前中間連結 会計期間	増減	前連結 会計年度
営業費用	232,933	250,910	△ 17,976	520,464	営業収益	277,007	305,417	△ 28,409	621,933
電気事業営業費用	211,603	230,531	△ 18,928	469,720	電気事業営業収益	257,925	287,175	△ 29,250	573,198
その他事業営業費用	21,330	20,378	951	50,744	その他事業営業収益	19,082	18,241	841	48,734
営業利益	( 44,073 )	( 54,506 )	( △ 10,432 )	( 101,469 )					
営業外費用	12,461	19,072	△ 6,610	41,182	営業外収益	5,649	2,800	2,848	7,620
支払利息	11,023	17,296	△ 6,273	35,732	受取配当金	900	1,341	△ 441	1,937
その他の営業外費用	1,438	1,775	△ 336	5,449	受取利息	416	328	87	711
					持分法による投資利益	2,239	386	1,853	2,042
					その他の営業外収益	2,093	744	1,349	2,928
中間(当期)経常費用合計	245,395	269,982	△ 24,586	561,646	中間(当期)経常収益合計	282,657	308,217	△ 25,560	629,553
中間(当期)経常利益	37,261	38,235	△ 973	67,906					
渴水準備金引当 又は取崩し	487	△ 73	560	△ 399					
渴水準備金引当 渴水準備引当金取崩し(貸方)	487 —	— △ 73	487 73	— △ 399					
税金等調整前 中間(当期)純利益	36,774	38,308	△ 1,533	68,305					
法人税、住民税及び事業税	10,794	16,814	△ 6,020	26,151					
法人税等調整額	2,671	△ 2,244	4,916	△ 1,488					
少数株主利益 又は少数株主損失	△ 312	△ 51	△ 260	65					
中間(当期)純利益	23,621	23,790	△ 168	43,577					

(注) 百万円未満を切捨てて表示しています。